На 16/29 мај 1912 година бил склучен договор меѓу Буга-
рија и Грција, кој имал одбранбен карактер. Меѓутоа, само во
начело била постигната усмена спогодба за поделба на Македо-
нија. Поделбата би се засновувала според: а) сразмерно со уче-
ството на војските на бојното поле; б) по постигнатите успеси;
и в) по дадените жртви во луге и материјали.2)